
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na  11. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 23.5.2012 

 
Usnesení č.: 
 

 1.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  ověřovateli  zápisu  o  průběhu  11. zasedání zastupitelstva  pana Blahoslava Dobeše  
 a paní Magdalenu Kožuskou .                   

 1.2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje program  11. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
 2.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 10. zasedání zastupitelstva.  

3.1. Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011  
 a souhlasí s celoročním hospodařením bez výhrad. 
4.1. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. JMP/Nebovidy/01-129/12 s oprávněnou JMP  Net, 
 s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno, IČ 276 89 841, k pozemkům v k.ú. Nebovidy u Brna, ve kterých je  uloženo 
 plynárenské zařízení, za podmínek uvedených v návrhu smlouvy. 

 5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy projednalo výsledek jednání hodnotící komise, která provedla hodnocení nabídek  u veřejné 
 zakázky malého rozsahu na  služby, která byla zadaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
 v platném znění, s názvem „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Nebovidy – poskytnutí úvěru“. 
 Vlastní hodnocení nabídky dle zadaného kritéria hodnocení nebylo prováděno ve smyslu ustanovení § 79  odst. 6  zákona, 
 protože k hodnocení byla jediná nabídka. 
 Výsledek hodnocení pořadí nabídek: 

 
Pořadí nabídky 

č.  

Obchodní firma 
Sídlo/ 

místo podnikání 
IČ  

Nabídková cena  
v Kč  

1.  Volksbank CZ, a. s.  
Na Pankráci 129,  

140 00  Praha 
25083325 1.645.858,51 

 

5.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje doporučení hodnotící komise a souhlasí s vybraným uchazečem, který se  umístil na 
 1. místě: uchazeč č. 1 Volksbank CZ, a. s., Na Pankráci 129, 140 00  Praha, IČ: 25083325, kontaktní adresa: odd.  Veřejný 
 sektor, Heršpická 5, 658 26  Brno. 
5.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy pověřuje starostu k vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a  následně 
 k přijetí závazného bankovního příslibu Volksbank CZ, a. s., jehož přílohu tvoří návrh úvěrové smlouvy. 
5.4. Zastupitelstvo obce Nebovidy projednalo návrh úvěrové smlouvy a schvaluje uzavření úvěrové smlouvy s Volksbank  CZ, a. s., 
 Na Pankráci 129, 140 00  Praha, IČ: 25083325 . Zastupitelstvo obce dále pověřuje starostu obce podpisem úvěrové  smlouvy 
 nejdříve v době, kdy bude zřejmé, že akce s názvem „Nebovidy – kanalizace a ČOV“ bude zařazena mezi  projekty finančně 
 podporované v rámci Operačního programu životní prostředí (tj. bude vydáno Rozhodnutí o poskytnutí podpory a vydán 
 Registrační list akce).   
6.1. Zastupitelstvo obce projednalo způsob budoucího provozování nové kanalizace a ČOV. 
 Zastupitelstvo obce rozhodlo, že provozovatelem bude obec.  
7.1. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření plánovací smlouvy se žadatelem Milanem Křížem, Nebovidská 15, 664 48 
 Moravany u Brna. 
8.1. Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku parc. č.  1271/13 – orná půda o výměře  59 m2   v  k.ú. Nebovidy u  Brna 
 manželům Vašákovým za cenu 5.900,- Kč a za  podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy.  
9.1. Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem směny části pozemku parc.č. 387/517 ve vlastnictví obce Nebovidy a části  
 pozemku parc.č. 387/7 dle nákresu, který je přílohou zápisu.  
10.1. Zastupitelstvo obce schvaluje nabytí pozemků parc.č. 387/130 – orná půda  o výměře 25 m2 , parc.č. 332/76  -   ostatní 
 plocha o výměře 25 m2 , parc.č. 1252/3 – zahrada  o výměře 149 m2 , parc.č. 1252/5  - zahrada  o výměře 5 m2  všechny 
 v k.ú. Nebovidy u Brna. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením darovacích smluv. 
11.1. Zastupitelstvo obce zamítá  žádost o prodej pozemku parc.č. 89 – ostatní plocha. 
12.1. Zastupitelstvo obce souhlasí s navrženou západní trasou 11010-043497 TMCZ_trasa_19_Nebovidy  telekomunikačního 
 vedení (optického kabelu) investora Telefónica Czech Republic, a.s.,  vedenou po obecních pozemcích v délce cca 1.950 m. 
12.2. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Telefónica 
 Czech Republic, a.s., na pozemky dotčené trasou optického kabelu. 
13.1. Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem  na pořádání oslavy 100. výročí otevření nové školy a srazu rodáků Nebovid 
 v roce 2013. 
13.2. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi: 
 a)  zřídit přípravný výbor , termín : do 30.6.2012. 
 b)  předložit zastupitelstvu program oslav a finanční rozpočet oslav, termín:  do 30.9.2012.  
14.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o hospodaření obce k 30.4.2012. 
15.1. Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením veřejného osvětlení v ulici u pomníku od č.p. 85 k č.p. 150 o 2 svítidla. 
15.2. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Fondu rozvoje vodohospodářské infrastruktury na rok 2012. 
15.3. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2012. 
16.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 
 
 



  

 

 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Blahoslav Dobeš 
 
Magdalena Kožuská 
    
             
         Milan Mojžíš 
           starosta 

 
 


